Donatus a græco deductum tradidit: Donatus super Terentii eunuchū a maclahdis
Pompeius pecoribus dictum uoluit: Pompeius a quodam cui nomen Macello/appel-
latum dixit. Qui Macellus in urbe (ut ait) latrocinium exercebat. Quo ut per-
git damnato censores Aemilius & Flavius postea statuerunt ut i domo eius
Nonius opsonia uanderentur. Macellus item idem est qui & macilentus/ teste No-
Lucillius nio. Vnde Lucillius libro sexto ait.
Si nosti/ non magnus homo est/ nafutus/ macellus. Macella urbs est mediter-
Ptolemæus ranea Siciliae/ ut in cosmographia Ptolemæus ostendit.
Nonius Maceries/ & maceria/ in una significatione accipi possunt/ teste Nonio. Paries
Sisenna is uocatur/ quo uinea/ uel horti/ claudi solent. Sisenna libro historiarum. iiii.
Post uillarū maceries/ & parietinas/ quinque cohortes in insidiis reliquit. Mace-
Nonius rics item pro maceratione ponitur/ teste Nonio/ Aphranium inducente di-
Aphranius centē in excepto. facere illi satis uis/ quā illius mors/ sit maceries tibi. Rursum
maceria/ membrana secundarū uocatur: quā alio noie steram appellant.
Nonius Macies/ macritudo/ macor/ in uno significatione dici potest/ auctore Nonio. Macies
Magister cum g scribitur/ non autem cū duplicato ii/ hac uidelicet scriptura maii Macritudo
Vgutio ster/ ut scribi præcepit Vgutio. Nam si cum duplicato ii scriberetur/ primam
Perfius syllabā pduceret/ cū tamē constet correptā esse/ dicente Perfio satyra. v.
Rem populi tractas/ barbatum hoc crede magistrum
Vgutio Dicere. neq; ab eo qui est maior/ magister deducitur/ ut Vgutio somniauit.
Pompeius Sed a magis descendit/ ut scripsit pompeius in hæc uerba dicens. Magistris/
non solum doctores artium/ sed etiam pagorum societatum/ uicorum/ col-
Seruius legiorū/ equitum/ dicuntur: quia omnes hi magis cæteris possunt. Et Seruius
ait. Magistri appellantur ii/ quibus præcipua rerum cura incumbit: & qui ma-
gis q; cæteri/ diligentiam & sollicitudinem/ rebus quibus præsumt/ habere de-
bent. Antiqui et sic magis/ & mage/ ita magister/ & magester dixerunt.
Mantæle huius mantælis cum t exili/ & æ diphthongo/ & unico l/ & mantælum/ Mantæle
Seruius Seruio teste/ declinari potest: cõponiturq; ex ea/ quæ est manus/ & tæla. Oui Mantælum
Ouidius dius libro fastorum tertio. Mantile
Lucillius Dixerat ad dextram uillis mantælle solutis. Lucillius.
Plautus mappas/ mantælla/ merumq;. Plautus.
Nec his sycophantiis/ nec phucis/ ullum mantælū obuiā est. Nonnunq; muta/
mus æ diphthongū in i: & dicimus mantile/ ut in multis fieri cõsuevit: ut a quæ
ro ingro: a cædo incido: a lædo illido: ab æquus iniquus. Martialis.
Martialis Mantile e mensa furrripit Hermogenes. Virgilius libro æneidos primo.
Virgilius tonisq; ferunt mantilia uillis.
Ouidius Maturō maturis primæ coniugationis est/ dicente Virgilio. Maturō
Maturate fugam. Matureo matures/ secundæ. Ouidius libro metamor. xiiii. Matureo
Hæc tibi nubilibus primum maturuit annis. Ponitur nonnunq; maturō/ pro Maturio
Hierōymus matureo. Hieronymus in Iohēle capitulo ultimo. Mittite falces: quia matura-
uit messis. comperitur etiam maturio maturis quartæ coniugationis: ut ē apud
Quintiliāus Quintilianum de causis. Cõtra libidinē maturire non potest.
Prisciāus Matur/ & maturus matura matur/ declinarūt pōt/ teste Prisciano: & a matur (ut
ait) sit superlatiuus: a gradus maturimus maturus uero/ maturissimus. Maturus
Cicero Mausolus trium sillabarum/ propriū fuit uiri nomen: a quo/ mausolum sepul-
Plinius chrum dictum est. Nam trisyllabum Cicero protulit/ & Plinius: & i noctibus Mausolum
Gellius atticis Gellus. Sed & mausoleum tetrasyllabum comperitur. Martilis. Mausoleū
Martialis Aere nec in uacuo pendentia mausolea: ubi etiam spondeus locum qntum Mæsolus
Lucanus detinet: ut est etiam apud Lucanum libro. viii.
Propertius Pyramides claudunt/ indignaq; mausolea. Propertius.
Martialis Vel Mausolei diues fortuna sepulchri. Martia. itē trisyllabū ptulit/ quom ait.
Tortellius Mausoli faxis/ pyramidūq; leges: ubi Tortellius legit Mausolei cum e ante o.
Ptolemæus Mæsolus cum æ diphthongo/ fluuius est india/ teste Ptolemæo.
Mus græcum uocabulum est: qui apud illos uocatur cum y græco scribitur. Et facit Mus
Laurentius in genitio plurali murium/ ut in Raudensem tradit Laurentius. Quod ē Musculus
1